(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » декабря 2016 года		                                                          № 248-р

О безвозмездной передаче имущества,
относящегося к собственности Красненского
сельского поселения в муниципальную
собственность муниципального района
«Красненский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Красненского сельского поселения от 02 апреля 2012 года № 234 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Красненского сельского поселения от 30 ноября 2016 года № 230 «О передаче имущества, относящегося к собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области в собственность муниципального района «Красненский район», для реализации вопросов местного значения:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Красненский район» имущество, относящееся к собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области согласно приложению.
2. Главному специалисту по землеустройству и муниципальной собственности администрации Красненского сельского поселения   (Кузнецов С.А.) исключить из реестра муниципальной собственности Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Главному бухгалтеру администрации Красненского сельского поселения (Рощупкина Е.В.) передать в установленном порядке имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.

           Глава администрации
Красненского сельского поселения                                                 С.Плешков

Приложение
к распоряжению администрации Красненского сельского поселения
от « 22 » декабря 2016 г. № 248-р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области безвозмездно передаваемого в собственность муниципального района «Красненский район» Белгородской области

	№
п/п
	Наименование
	Площадь
(кв.м.)

	1.
	Административное здание, назначение: нежилое, местоположение: Россия, Белгородская область, Красненский район, село Красное, улица Подгорная дом 14/1
	78,4

	2.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов,
местоположение: Россия, Белгородская область, Красненский район, село Красное, улица Подгорная д. 14/1
	497

image1.png